Wraparound Självförslutande skyddsslang för kabel, kablage, rör och liknande.
Isolerslangen har en längsgående slits, vilket innebär att slangen kan
eftermonteras i skyddande syfte. Montaget är enkelt, egenskaperna hos
slangen ger ett utmärkt mekaniskt skydd. Wraparound är halogenfri och har en
temperaturtålighet på 150°C.
E-nummer Artikelnummer       Dimension Färg       Förpackning
0768405    18560050S-S50        5 mm         SVART   50 meter
0768406    18560080S-S50        9 mm         SVART   50 meter
0768407    18560120S-S50      13 mm         SVART   50 meter
0768408    18560200S-S50      18 mm         SVART   50 meter
0768409    18560250S-S25      25 mm         SVART   25 meter
0768411    18560400S-S25      35 mm         SVART   25 meter